UN APPARTEMENT - LOT NUMERO QUATRE VINGT NEUF (89) -  

portant le numéro 26, de Type 1, situé au 1er étage, comprenant une entrée, 
une pièce principale avec cuisine et une salle de douche avec WC,  

d’une surface totale Loi Carrez de 21,05 m².
MISE A PRIX : 8 400,00 euros (HUIT MILLE QUATRE CENTS EUROS)

(outre les frais des poursuites payables en sus, y compris TVA)
2. DEUXIEME LOT D’ENCHERES :

UN APPARTEMENT - LOT NUMERO QUATRE VINGT DIX (90) -  
portant le numéro 27, de type 1, situé au 1er étage, comprenant une entrée, 

une pièce principale avec cuisine et une salle de douche avec WC,  
d’une surface totale Loi Carrez de 21,04 m²

MISE A PRIX : 8 400,00 euros (HUIT MILLE QUATRE CENTS EUROS)
(outre les frais des poursuites payables en sus, y compris TVA)

Tels que lesdits biens se poursuivent et comportent, avec toutes ses aisances, 
dépendances et immeubles par destination, servitudes et mitoyennetés, sans exception 

ni réserve, autres que celles pouvant être le cas échéant relatées aux présentes